PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ampli multimedia HQ Power HQAA1005 2X100W avec mixage lecteur MP3
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : HQAA10005
Ampli multimedia HQ Power HQAA1005 2X100W avec mixage lecteur MP3
Caractéristiques
amplificateur PA avec lecteur MP3, et radio FM
1 x USB 2.0 en 1 x fente pour carte SD
entrée pour microphone avec réglage de volume séparé
AUX / MP3
avec affichage numérique et télécommande
Ce modèle n&#39;est pas équipé de bluetooth
égaliseur à 2 bandes
Spécifications
alimentation: 230 VCA 50 Hz
puissance: 2 x 100 W rms
format audio supporté: MP3 WAV APE
max. capacité USB/SD: 32 Go
entrée de microphone: 1/4 jack
bereik:
entrée de ligne: 400 mV (-78 dB)
entrée AUX: 300 mV (-1 dB)
entrée de microphone: 5 mV (-45 dB)
rapport signal/bruit: 98 dB
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710impédance d&#39;entrée: 20 Kohm (balanced)
impédance de sortie: 4 - 8 ohm
dimensions: 482 x 220 x 44 mm
poids: 5.5 kg
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 6Kg EAN : 5410329659448
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES